כיועצת מדעית לנשיא המדינה וכסגנית נשיא מכון ויצמן למדע; כל הפרסים אלה, שבהם זכתה בשל מצוינות ואחריות ציבורית מהמעלה הראשונה, מדגישים את תמימות הדעים השוררת בקהילת המדע הבינלאומית בדבר השפעתה העצומה על גוף הידע הרפואי ומנהיגותה המדעית.

פרופ' יעקב (קובי) מצר
נשיא

דורית בייניש
נגידה

כ"ז באייר תשע"ד, 27 במאי 2014, רעננה

מועצת האוניברסיטה הפתוחה
מעניקה בזאת תואר

עמית כבוד לחנה מרון

לאות הוקרה על קריירת המשחק המפוארת שלה, שראשיתה בברלין, עת הופיעה כילדת פלא בתיאטרון ילדים, בתסכית רדיו ובסרטים, קריירה שנמשכה כל חייה וזיכתה אותה בתואר אחת השחקניות הדגולות בתולדות התיאטרון הישראלי, לרבות בטלוויזיה ובקולנוע, ועל היותה מקור להשראה יצירתית בהתפתחות התיאטרון בישראל;

ובהוקרה מיוחדת על חיים שלמים של תפקידי מפתח בסגות תיאטרון מגוונות, מהקלסיקה היוונית עד מחזות מערביים וישראליים בני־זמננו, לרבות הופעתה בסדרת הטלוויזיה הבלתי־נשכחת "קרובים קרובים"; על הישגיה יוצאי הדופן זכתה בפרס ישראל לתיאטרון, בפרס כינור דוד, בפרס הרצל ובתואר כבוד רבים.

פרופ' יעקב (קובי) מצר
נשיא

דורית בייניש
נגידה

כ"ז באייר תשע"ד, 27 במאי 2014, רעננה

מועצת האוניברסיטה הפתוחה
מעניקה בזאת תואר

עמית כבוד לדוקטור נגסט מנגשה

לאות הוקרה על מסירותה יוצאת הדופן לקידום עלייתם של עולי אתיופיה לישראל ולשיפור בכל היבטי חייהם בארץ, בתפקידה כמייסדת וְכַמְנַהֶלֶת עמותת פִּדְל (FIDEL) לחינוך ולשילוב חברתי של יוצאי אתיופיה בישראל; על

חד־הריויות וְמִשִּׁמוּשׁ בסמים, ועל שייצגה את ישראל בוועידת דְרֶבֶן של האו"ם נגד גזענות – על פְּעִילִיוּתֶיהָ הענפות קיבלה את אות אומ"ץ, את פרס רותברג לחינוך יהודי מטעם האוניברסיטה העברית בירושלים, ואת פרס שְׁתִ"ל לקידום צדק חברתי בישראל.

פרופ' יעקב (קובי) מצר
נשיא

דורית בייניש
נגידה

כ"ז באייר תשע"ד, 27 במאי 2014, רעננה